
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

          

LATVIJAS REPUBLIKA 

       L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

Ludzā 

APSTIPRINĀTI 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 29. marta sēdes lēmumu  Nr.280               

(protokols Nr. 3, 83.§) 

 

PRECIZĒTI 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maija sēdes lēmumu Nr.404 

 (protokols Nr.5, 23.§)  

 

 
Saistošie noteikumi Nr. 4/2023 

 

Ludzas novada sabiedriskās kārtības noteikumi 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 45.panta  

pirmās daļas 1.punktu 

 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka sabiedrisko kārtību, kāda jāievēro Ludzas 

novada administratīvajā teritorijā, paredzot administratīvo atbildību par šo Noteikumu neievērošanu.  

2. Par ugunskuru kurināšanu publiskās vietās, izņemot Pašvaldībā saskaņotu publisku pasākumu 

norises laikā vai īpaši tam ierīkotās vietās,– piemēro brīdinājumu vai naudas sodu no divām līdz 

trīsdesmit naudas soda vienībām.  

3. Par mehāniskā transportlīdzekļa mazgāšanu vai tā profilaktisko apkopi (eļļas un citu 

tehnoloģisko šķidrumu maiņa un tamlīdzīgas darbības) publiskā vietā, kas tam nav īpaši paredzēta – 

piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz četrdesmit naudas soda vienībām.  

4. Par mazgāšanos ar mazgāšanās līdzekļiem publiskajās peldvietās – piemēro brīdinājumu vai 

naudas sodu no divām līdz divdesmit naudas soda vienībām.  

5. Administratīvā pārkāpuma procesu līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai par šo 

Noteikumu pārkāpšanu ir tiesīgas veikt Ludzas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) policijas 

amatpersonas.  

6. Izskatīt administratīvā pārkāpuma lietas, pieņemt lēmumus un piemērot Noteikumos 

paredzētos administratīvos sodus ir pilnvarota Pašvaldības Administratīvā komisija.  

 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                E.Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

